
ATADGNITTES0002-PRhceTigiD )ENATIG(adnoHihsekaT:yb

rotalumiSrekaepS :emaNteserP 2DLOH :rebmuNteserP 2

ssapyB/nO SSAPYB sledoMpmA reklaT yaleD

epyT BH>CS lennahC NEERG DER ssapyB/nO SSAPYB ssapyB/nO SSAPYB

rosserpmoC epyT 1SUOCA KTSTRB epyT 2EPYT epyT GNOPP

ssapyB/nO SSAPYB NIAG -- 47 NESCIM 07 LVLYLD 07

kcattA TSAF LVLPMA 0 2 llewS/etaG emiT SM042

dlohserhT Bd23- rotalumiStenibaC ssapyB/nO NO KBDEEF 99

oitaR 1. 1-8 epyT MRAW MRAW epyT TCDERN yaleD

NIAG 4 .ecalPciM 1CIM 1CIM HSERHT 07 ssapyB/nO SSAPYB

hctiP/haW QE stceffE epyT GNIRPS

ssapyB/nO No ssapyB/nO SSAPYB NO ssapyB/nO SSAPYB LVLVER 03

epyT YMMAHW SSABQE 3 6 epyT POLVNE YACED 5

LVLHCP 99 .qerFdiMoL ZH057 ZH004 XIMXF 06 yaleD

tnuomA PUTCO1 LVLML 0 0 1mraP 1PYT LVLTSP 99

elacS .qerFdiMiH ZH0061 ZH0004 2mraP 05NES

yeK LVLMH 5 0 3mraP

tsoP/erP ERP SERPQE 0 0 tsoP/erP ERP

のイレィデにチッイスルーロトンコ FFO/NO 叩を弦。大最はクッバドーィフでンポンピはイレィデ、を
れすンイサアをムイタイレィデにルダペレプスクエにらさ。すまけ掛ずさかすに音たしりたっ擦りたい

。すで快愉てれらえ変がムズリのズイノで中のクッバドーィフい長、ば
rotalumiStenibaC をドーモは LABOLG 、し定設に MRAW 、 5CIM 。たしましり作音で

gnitteSladePnoisserpxE

gnitteSngissA.maraPkniL =LDPXE MITYLD

eulaVniM NIMPXE SM042

eulaVxaM XAMPXE SM021 gnitteS1-OFL gnitteS2-OFL

gnitteShctiwstooFlortnoC .mrPkniL =1OFL KNILON .mrPkniL =2OFL KNILON

.maraPkniL =SFTNC NOYLD eulaVniM NIM1FL XXXXXX eulaVniM NIM2FL XXXXXX

eulaVniM NIMSFC SSAPYB eulaVxaM XAM1FL XXXXXX eulaVxaM XAM2FL XXXXXX

eulaVxaM XAMSFC NO .qerF QRF1FL ZH32. .qerF QRF2FL ZH80.

epyTnoitcA PYTSFC ELGGOT mrFevaW VAW1FL ERAUQS mrFevaW QRF2FL ENIS



ATADGNITTES0002-PRhceTigiD )ENATIG(adnoHihsekaT:yb

rotalumiSrekaepS :emaNteserP ECIOV :rebmuNteserP 91

ssapyB/nO SSAPYB sledoMpmA reklaT yaleD

epyT BH>CS lennahC NEERG DER ssapyB/nO SSAPYB ssapyB/nO SSAPYB

rosserpmoC epyT DORTOH KTSTRB epyT 2EPYT epyT SREVER

ssapyB/nO SSAPYB NIAG 58 89 NESCIM 07 LVLYLD 99

kcattA TSAF LVLPMA 2- 0 llewS/etaG emiT SM023

dlohserhT Bd12- rotalumiStenibaC ssapyB/nO NO KBDEEF --

oitaR 3. 1-8 epyT ENON ENON epyT TCDERN yaleD

NIAG 4 .ecalPciM 1CIM 1CIM HSERHT 04 ssapyB/nO SSAPYB

hctiP/haW QE stceffE epyT OIDUTS

ssapyB/nO NO ssapyB/nO NO NO ssapyB/nO NO LVLVER 52

epyT YMMAHW SSABQE 3 6 epyT HAYA YACED 1

LVLHCP 99 .qerFdiMoL ZH057 ZH036 XIMXF 07 yaleD

tnuomA PUTCO1 LVLML 0 3 DEEPS 5 LVLTSP 99

elacS -- .qerFdiMiH ZH0004 ZH0003 HTPED 99

yeK -- LVLMH 0 2- NEGER 2OFL

tsoP/erP ERP SERPQE 21 2- tsoP/erP TSOP

をろことの合具いいのンェジリのウヤトーオ OFL 所場き置はトンイポ。すましにうよく動に的期周で
が TSOP ギもたなあ、ばれすーミーワでルダペンョシッレプスクエてしそ。ろことういと）ろ後のみ歪（

が才漫でータ ........
rotalumiStenibaC をドーモは LABOLG 、し定設に MRAW 、 5CIM 。たしましり作音で

gnitteSladePnoisserpxE

gnitteSngissA.maraPkniL =LDPXE KNILON

eulaVniM NIMPXE XXXXXX

eulaVxaM XAMPXE XXXXXX gnitteS1-OFL gnitteS2-OFL

gnitteShctiwstooFlortnoC .mrPkniL =1OFL KNILON .mrPkniL =2OFL 3MRPXF

.maraPkniL =SFTNC NHCPMA eulaVniM NIM1FL XXXXXX eulaVniM NIM2FL 31NGR

eulaVniM NIMSFC NEERG eulaVxaM XAM1FL XXXXXX eulaVxaM XAM2FL 52NGR

eulaVxaM XAMSFC DER .qerF QRF1FL ZH0.1 .qerF QRF2FL ZH02.

epyTnoitcA PYTSFC ELGGOT mrFevaW VAW1FL ENIS mrFevaW VAW2FL ENIS



ATADGNITTES0002-PRhceTigiD )ENATIG(adnoHihsekaT:yb

rotalumiSrekaepS :emaNteserP POOL :rebmuNteserP 92

ssapyB/nO SSAPYB sledoMpmA reklaT yaleD

epyT CS>BH lennahC NEERG DER ssapyB/nO SSAPYB ssapyB/nO NO

rosserpmoC epyT NIAGIH CAFKLB epyT 2EPYT epyT ONOM

ssapyB/nO NO NIAG 07 55 NESCIM 07 LVLYLD 99

kcattA TSAF LVLPMA 6- 5 llewS/etaG emiT 3. SM0

dlohserhT Bd23- rotalumiStenibaC ssapyB/nO NO KBDEEF 08

oitaR 1-01 epyT ENON ENON epyT TCDERN yaleD

NIAG 1 .ecalPciM 1CIM 5CIM HSERHT 43 ssapyB/nO SSAPYB

hctiP/haW QE stceffE epyT GNIRPS

ssapyB/nO SSAPYB ssapyB/nO SSAPYB NO ssapyB/nO NO LVLVER 03

epyT YMMAHW SSABQE 0 1 epyT SUROHC YACED 5

LVLHCP 99 .qerFdiMoL ZH004 ZH544 XIMXF 03 yaleD

tnuomA NDTCO2 LVLML 0 0 DEEPS 02 LVLTSP 99

elacS -- .qerFdiMiH ZH0004 ZH0004 HTPED 06

yeK -- LVLMH 0 0 YLDOHC 02

tsoP/erP ERP SERPQE 0 0 tsoP/erP TSOP

ルネンャチ A の長最をイレィデ、てしにドンウサンーリクを 3 ーィフにルダペンョシッレプスクエ、に秒
ョシッレプスクエらたね重度程るあ。すまきいてね重を音で法奏ムーュリボ、てしンイサアをクッバド

ルネンャチ、でろことたきでがプールのンートンーリクい厚分。ドルーホでんこみ踏をルダペン B り切に
をロソなンイゲイハえ替 ...... と風スクニロトーパッリフ、るゆわい。すで法奏う使くよでブイラはれこ。

かうい ....... 。 rotalumiStenibaC をドーモは LABOLG 、し定設に MRAW 、 5CIM 。たしましり作音で

gnitteSladePnoisserpxE

gnitteSngissA.maraPkniL =LDPXE DEFYLD

eulaVniM NIMPXE 08

eulaVxaM XAMPXE DLOHPR gnitteS1-OFL gnitteS2-OFL

gnitteShctiwstooFlortnoC .mrPkniL =1OFL KNILON .mrPkniL =2OFL KNILON

.maraPkniL =SFTNC NHCPMA eulaVniM NIM1FL XXXXXX eulaVniM NIM2FL XXXXXX

eulaVniM NIMSFC DER eulaVxaM XAM1FL XXXXXX eulaVxaM XAM2FL XXXXXX

eulaVxaM XAMSFC NEERG .qerF QRF1FL ZH19. .qerF QRF2FL ZH74.

epyTnoitcA PYTSFC ELGGOT mrFevaW VAW1FL ENIS mrFevaW VAW2FL ENIS


